
Gairės registracijai į mokyklą 
Registracija į mokyklą vyks laikotarpiu nuo 2024 m. gruodžio 16 d. imtinai  

iki 2025 m. sausio 19 d. imtinai 

Vaiką įregistruoti į mokyklą galite iš bet kurio internetinį ryšį turinčio kompiuterio šiuose puslapiuose: 

https://tea-f.tabulex.net/Webindskrivning arba  silkeborg.dk/skoleindskrivning 

1. Pasijunkite su MitID/NemID ir pamatysite jau nurodytą vaiko vardą ir pavardę. Jei turite daugiau

vaikų ir juos reikia įregistruoti  įmokyklą, pasirinkite vieną vaiką. Vėliau galėsite pasirinkti kitą.

2. Užpildykite visus ekrane pasirodančius laukelius.

3. Galiausiai gausite patvirtinimą, kad įregistravote vaiką į mokyklą. Patvirtinimą galite išsispausdinti

arba išsaugoti kompiuteryje.

4. Atlikus skaitmeninę registraciją, nuorodoje į internetinę svetainę

www.borneplads.silkeborgkommune.dk galėsite įregistruoti vaiką į mokyklos popamokinę

laisvalaikio grupę SFO (dan sutr. Skole og Fritids Ordning – SFO). Šioje svetainėje rasite ir gaires.

Duomenis galima keisti iš naujo pasijungus į svetainę registracijos laikotarpiu. 

Pagalbą dėl skaitmeninės registracijos galite gauti paskambinę telefonu – taip pat ir  vakare 

Pirmadieniais – ketvirtadieniais 8 -20 val., penktadieniais 8 -16 val. bei sekmadieniais 16-20  val. 

galite skambinti pagalbos linijai numeriu 7020 0000. Čia Jums atsakys į klausimus apie skaitmeninę 

pašto dėžutę, MitID/NemID, savitarnos galimybę ir tt.   

Turite žinti, kad … 

• Vaiką įregistruoti į mokyklą gali tik globos teisę turintys tėvai.

• Verslui skirtas NemID registracijai netinka.

Naujai atvykusių vaikų tėvams 

Jei Jūsų vaikas Danijoje gyvena neseniai ir manote, kad vaikui reikėtų lankyti priimamamąją klasę - 

neregistruokite vaiko į teritorinę mokyklą. Apie tai, kokią mokyklą lankys Jūsų vaikas, bus pranešta 

vėliausiai balandžio pabaigoje.  

Kaip užsisakyti MitID 

Asmens identifikavimo priemonę MitID nemokamai galite užsisakyti svetainėje www.mitid.dk 

Dėl pagalbos dėl MitID kreipkitės į „Borgerservice“ skyrių savivaldybėje, adresu Søvej 1,  Silkeborg. 

Vizitui į savivaldybę registruokitės telefonu 89 70 20 15 arba svetainėje www.silkeborg.dk.  Į 

„Borgerservice“ turi atvykti tas asmuo, kuriam bus užsakomas MitID. Neužmirškite atsinešti paso arba 

vairuotojo pažymėjimo.  

MitID gauti gali būti eilė, tad užsisakyti jos nedelskite. 

https://tea-f.tabulex.net/Webindskrivning
http://www.silkeborg.dk/skoleindskrivning
http://www.borneplads.silkeborgkommune.dk/
http://www.mitid.dk/
http://www.silkeborg.dk/

